www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

244 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCXCIII

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu.._ ::---c-c-------:----:-:-~--,-- --,-,,---,-,,-,-----,cc-c,----,-=------------,-~
portador (a) da cédula de identidade, RG. Nº________ órgão
expedidor/UF:_--=-----:----' inscrito (a) no CPF sob o n . __________ _
DECLARO, pra fins de posse na FUNÇÃO de ==--=~=-==-=,,..,.=-=-- na
Prefeitura Mwúcipal de Oeiras, QUE NÃO POSSUO BEM OU QUE POSSUO OS
SEGUlNTES BENS
Declaro ainda ter ciência de que a nllo veracidade das informações prestadas poderá
acarretar responsabilização civil, penal e administrativa. gerando consequências
previstas na legislação vigente. Por ser a mais fiel expressão da verdade, firmo a
presente

de ______ de ___ _

Declaro

afirmo

Nome
cpf

I

DECLARAÇÃO DE PAIS FALECIDO SEM CPF

para os devidos fins que

MATRICULA n°:.

que nao possuo CPF do meu

e ou

eu

.pai

Mãe

Oeiras, PI ___ / ___ /2021 .

Assinatura do Cadastrado

ld:OF8BCB5744517CF4

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mal• trabalho~ nova• c.onqulat••

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 00312021
DATA DA ABERTURA: 09 de setembro de 2021 às 08:30 horas.
MODALIDADE: Tomada de Preços, Menor Preço Global
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Execução de Construção de
Infraestrutura no acesso ao Mirante da Cruz na Zona Urbana do Município de Oeiras-PI
VALOR PREVISTO: R$ 933.054,48 (novecentos e trinta e três mil, cinquenta e quatro reais e
quarenta e oito centavos).
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883194 e suas alterações posteriores.
FONTE DE RECURSO: convênio 909197/2020 - Programa de Apoio a Projetos Ministério do
Turismo
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido na sede da CPL, na Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro,
Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:00 as 13:00 horas ou no site do Tribunal de Contas do
Estados do Piauí-PI-TCE/PI.
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Praça das Vitórias, 37,
Bairro Centro, Oeiras-PI
TELEFONE PARA CONTATO: (89) 9 8805-1187

PUBLIQUE-SE.

Oeiras (PI), 24 de agosto de 2021.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Presidente da CPL

Portaria' n° 334 12021, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
· SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) DO MUNICfPIO

DE OEIRAS-PI E DÁ OUTRAS
PROVIDêNé:IAS; .

. .. (> PREFEIT.O M.UNIC.IPAL DE OEI.RAS, Estado do -Piaui, no uso de suas
atribuiç~s que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual,
_Lei Orgãnica do Municipio de Oeiras e Lei Municipal nº 1.529/1.996 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Municipio de Oeiras-PI),

RESOLVE:

Àrt. 1º - EXONERAR, PAULA .FERNANDA DA COSTA FERRAZ VERAS,

CPF: 003.814.073-06, dô cargo de COORDENADOR(A_) - 1, lotado na Secretaria

Municipal .de Saúde, conforme Portaria de Nomeação nº 060/2021 , de 10 de fevereiro .. . . . .
de 2021 . .

Ar!.. 2° ·- Essa portaria entra em vigor na data de suá publicação.

Art., 3° 0 Esta Portaria tem · efeitos retroativos para o dia 02/08/2021 ,

revog'i1da~. as disposições em contrário.

Publique-se

Dê-se· Ciência e cumpra-se.

Prefeitura-Municipal de·Oeiras-PI, 24 de agosto de·2021 .

JOSt

Porlária riº ;3 3 '.) /2021, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

DISPÕE SOBRÉ 'A EXONE.RAÇÃO DE
SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) DO MUNICIPIO
DE OEIRAS-PI · É DÁ OUTRAS
PROVIDêNCIAS;

o PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Plaui, no uso de suas
atribuiçõe·s que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual ,
Lei ·orgãnica do Municipio de Oeiras e Lei Municipal nº -1 .529/1996 (Estatuto dos
Servido,res Públicos do Municfpio de Oeiras-PI), ·

RESOLVE:

Art. 1º a EXONERAR. EVANILDE BORGES DE CARVALHO RIBEIRO,

CP_F: 014.005.133-52, do cargo de COORDENADOR(A) - 1, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, conforme Portaria de Nomeação nº 071/2021 , de 10 de fevereiro

de 2021 .

· Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua put;,licação.

Art. 3º - · Esta Portaria tem efeitos retroativos para . o dia· 02/08/2021.

~evog_adas as d isposições em contrário.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

· Prefeitura Municipal de Oeiras-PI, 24 de agosto de 2021 . ·